平成23年２月８日

各  位

会 社 名 ＰＧＭホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 草深 多計志

（コード番号 ２４６６ 東証第１部）

問合せ先 財務経理本部長代行  馬 源

（ＴＥＬ03-6408-8800）

個別業績予想と実績の差異に関するお知らせ

平成22年12月期個別業績について、平成22年２月15日に公表いたしました個別業績予想と差異が生じました

ので下記の通りお知らせいたします。

記

１． 通期個別業績と予想数値の差異

（1） 平成22年12月期個別業績と予想数値の差異（平成22年１月１日～平成22年12月31日）

                                        （単位：百万円、％）

営業収益 営業利益 経常利益 純利益

1株当たり

純利益

前回発表予想（A） 2,800 1,650 2,200 2,000 1,691円79銭

今回発表業績（B） 2,855 1,734 1,639 1,392 1,177円15銭

増減額（B-A） 55 84 ▲560 ▲607 -

増減率（%） 2.0 5.1 ▲25.5 ▲30.4 -

（ご参考）

前期（平成21年12月期）

実績

2,689 1,504 2,161 2,693 2,278円54銭

２．差異が生じた理由

子会社から貸付金の返済が行われたため当初見込んでいた受取利息が減少したことにより、平成 22 年 12 月

期の通期の営業収益は、2,855 百万円、営業利益は、1,734 百万円、経常利益は、1,639 百万円、また純利益は

1,392 百万円をそれぞれ計上する結果となりました。

なお、１株当たりの配当金見込みに関しましては、第２四半期末および年度期末にそれぞれ1,250円、通期合

計2,500円を予定しており、従来の予定から変更はございません。

以上